
Id: 1570E15F-66C6-4E1C-A12A-55A2521323EB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/77/2012
RADY GMINY BIELAWY

z dnia 27 stycznia 2012 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, z 2010r. Nr 
157, poz. 1241, Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, i z 2011r. Nr 40, poz. 230, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, 
poz. 113) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 i 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz. 1020, 
Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz.1183) i art. 121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Bielawy na 2012 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 15.479.188zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 14.106.488 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.372.700 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 
1.635.288 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się dochody, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 10.118zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 14.927.354 zł, zgodnie z tabelą nr 4, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 14.098.920zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 828.434zł, 

2a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku przedstawia tabela nr 4a. 

§ 6. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1.635.288zł, zgodnie 
z tabelą nr 5 , 

§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetuna kwotę 551.834zł, z przeznaczeniem 
na częściową spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich. 

§ 8. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 689.980 zł i rozchody budżetuw łącznej wysokości 1.241.814 zł, 
które zostaną sfinansowane nadwyżką budżetową, przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 
oraz z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających 
z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 49.202zł, zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 600.000zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytówi pożyczek 750.000zł, 

§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 50.000zł, 

2) celowe w wysokości 35.000zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowew wysokości 35.000zł. 

§ 11. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, wydatki budżetu na realizację zadań ujętych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii, zgodnie z tabelą 7. 



Id: 1570E15F-66C6-4E1C-A12A-55A2521323EB. Podpisany Strona 2

2) dochody z tytułu opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska i wydatków na finansowanie ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 12. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 312.018zł, w tym ze środków 
określonych w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009r.o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420) na kwotę 312.018 zł, 
zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 13. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje podmiotowe w wysokości 1.256.710zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje celowew wysokości 47.000 zł. 

§ 14. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między rozdziałami 
w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu nakładów 
majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem zadań ujętych w Wieloletnim Planie 
Finansowym. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków bieżących w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki 
budżetowej. 

§ 15. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2012roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 600.000 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych rachunkach w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu. 

§ 16. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bielawy 

Andrzej Zimiński



Id: 1570E15F-66C6-4E1C-A12A-55A2521323EB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/77/2012  

Rady Gminy Bielawy  

z dnia 27 stycznia 2012 r. 

Dochody budżetu na 2012 rok 

 
w tym 

dochody bieżące dochody majątkowe 

w tym ogółem w tym 

Dział § 
Wyszczególnienie źródeł wg. źródeł podanych dla 

danej jst. w ustawie o dochodach jst. lub wg. 
paragrafów dochodów 

Plan na 
2012 ogółem 

własne 

z zakresu 
adm. 

rządowej 
i innych 

zleconych 
jst. 

ustawami. 

realizowane 
w drodze 
umów lub 

porozumień 
z organami 

adm. 
rządowej 

w drodze 
umów lub 

porozumień 
z j.s.t. 

środki na 
zadania 
bieżące 

z udziałem 
środków 
unijnych 

dochody 
ze 

sprzedaży 
majątku 

przekształcenie 
prawa 

użytkowania 
wieczystego 

w prawo 
własności 

środki na 
inwestycje 
z udziałem 
środków 
unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

010 Rolnictwo i łowiectwo 52.000 52.000 52.000 - - - - - - - - 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze - publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze – za dzierżawę 
obwodów łowieckich 

2.000 2.000 2.000 - - - - - - - - 

0830 Wpływy z usług – odpłatność za usługi koparki 50.000 50.000 50.000 - - - - - - - - 

Razem 52.000 52.000 52.000 - - - - - - - - 

400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 445.000 445.000 445.000 - - - - - - - - 

0830 
Wpływy z usług – za ciepło dostarczane z kotłowni 
UG 35.000 35.000 35.000 - - - - - - - - 

0830 
Wpływy z usług za wodę dostarczaną z wodociągów 
wiejskich 410.000 410.000 410.000 - - - - - - - - 

Razem 445.000 445.000 445.000 - - - - - - - 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.097.686 224.986 224.986 - - - - 872.700 872.700 - - 



Id: 1570E15F-66C6-4E1C-A12A-55A2521323EB. Podpisany Strona 2

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i wieczyste 
użytkowanie nieruchomości 4.400 4.400 4.400 - - - - - - - - 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze - publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze – dochody z najmu 
lokali 

180.000 180.000 180.000 - - - - - - - - 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze - publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze – dochody 
z dzierżawy gruntów 

40.586 40.586 40.586 - - - - - - - - 

0780 Dochody ze zbycia praw majątkowych 872.700 - - - - - - 872.700 872.700 - - 

Razem 1.097.686 224.986 224.986 - - - - 872.700 872.700 - - 

750 Administracja publiczna 75.202 75.202 6 75.196 - - - - - - - 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

6 6 6 - - - - - '- - 

2010 
Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

75.196 75.196 75.196 - - - - - - - 

Razem 75.202 75.202 6 75.196 - - - - - - - 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowe, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.065 1.065 1.065 - - - - - - - 

2010 
Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1.065 1.065 1.065 - - - - - - - 

Razem 1.065 1.065 1.065 - - - - - - - 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1.500 1.500 - 1.500 - - - - - - - 

Obrona cywilna 1.500 1.500 - 1.500 - - - - - - - 

2010 
Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1.500 1.500 - 1.500 - - - - - - - 

Razem 1.500 1.500 - 1.500 - - - - - - - 



Id: 1570E15F-66C6-4E1C-A12A-55A2521323EB. Podpisany Strona 3

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

3.704.309 3.704.309 3.704.309 - - - - - - - - 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 12.000 12.000 12.000 - - - - - - - - 

0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 12.000 12.000 12.000 - - - - - - - - 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

791.900 791.900 791.900 - - - - - - - - 

0310 Podatek od nieruchomości 620.000 620.000 620.000 - - - - - - - 

0320 Podatek rolny 99.000 99.000 99.000 - - - - - - - - 

0330 Podatek leśny 59.000 59.000 59.000 - - - - - - - - 

0340 Podatek od środków transportowych 12.400 12.400 12.400 - - - - - - - - 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1.500 1.500 1.500 - - - - - - - - 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1.180.600 1.180.600 1.180.600 - - - - - - - - 

0310 Podatek od nieruchomości 140.000 140.000 140.000 - - - - - - - - 

0320 Podatek rolny 880.000 880.000 880.000 - - - - - - - - 

0330 Podatek leśny 12.000 12.000 12.000 - - - - - - - - 

0340 Podatek od środków transportowych 53.600 53.600 53.600 - - - - - - - - 

0360 Podatek od spadków i darowizn 15.000 15.000 15.000 - - - - - - - - 

0430 Wpływy z opłaty targowej 10.000 10.000 10.000 - - - - - - - - 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 60.000 60.000 60.000 - - - - - - - - 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 10.000 10.000 10.000 - - - - - - - - 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

35.000 35.000 35.000 - - - - - - - - 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35.000 35.000 35.000 - - - - - - - - 



Id: 1570E15F-66C6-4E1C-A12A-55A2521323EB. Podpisany Strona 4

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1.684.809 1.684.809 1.684.809 - - - - - - - - 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.679.809 1.679.809 1.679.809 - - - - - - - - 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 5.000 5.000 5.000 - - - - - - - - 

Razem 3.704.309 3.704.309 3.704.309 - - - - - - - - 

758 Różne rozliczenia 7.696.462 7.696.462 7.696.462 - - - - - - - - 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4.516.123 4.516.123 4.516.123 - - - - - - - - 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.516.123 4.516.123 4.516.123 - - - - - - - - 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3.175.339 3.175.339 3.175.339 - - - - - - - - 

2920 Subwencje ogólna z budżetu państwa 3.175.339 3.175.339 3.175.339 - - - - - - - - 

Różne rozliczenia finansowe 5.000 5.000 5.000 - - - - - - - - 

0920 
Pozostałe odsetki - odsetki od środków na 
rachunkach bankowych 5.000 5.000 5.000 - - - - - - - - 

Razem 7.696.462 7.696.462 7.696.462 - - - - - - - - 

801 Oświata i wychowanie 33.300 33.300 33.300 - - - - - - - - 

Przedszkola 33.300 33.300 33.300 - - - - - - - - 

0830 
Wpływy z usług – opłaty stałe za przedszkola 
(czesne) 33.300 33.300 33.300 - - - - - - - - 

Razem 33.300 33.300 33.300 - - - - - - - - 

851 Ochrona zdrowia 64.000 64.000 64.000 - - - - - - - - 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64.000 64.000 64.000 - - - - - - - - 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 64.000 64.000 64.000 - - - - - - - - 

Razem 64.000 64.000 64.000 - - - - - - - - 

852 Pomoc społeczna 1.783.664 1.783.664 226.137 1.557.527 - - - - - - - 

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.555.325 1.555.325 1.555.325 - - - - - - - 

2010 
Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1.555.325 1.555.325 1.555.325 - - - - - - - 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

11.715 11.715 9.513 2.202 - - - - - - - 



Id: 1570E15F-66C6-4E1C-A12A-55A2521323EB. Podpisany Strona 5

2010 
Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

2.202 2.202 2.202 - - - - - - - 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 9.513 9.513 9.513 - - - - - - - - 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 21.023 21.023 21.023 - - - - - - - - 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 21.023 21.023 21.023 - - - - - - - - 

Zasiłki stałe 102.998 102.998 102.998 - - - - - - - - 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 102.998 102.998 102.998 - - - - - - - - 

Ośrodki pomocy społecznej 57.701 57.701 57.701 - - - - - - - - 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 57.701 57.701 57.701 - - - - - - - - 

Pozostała działalność – pomoc państwa w zakresie 
dożywiania 34.902 34.902 34.902 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 34.902 34.902 34.902 

Razem 1.783.664 1.783.664 226.137 1.557.527 - - - - - - - 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.000 25.000 25.000 

0690 Wpływy z różnych opłat 25.000 25.000 25.000 

Razem 25.000 25.000 25.000 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 
budowa świetlicy wiejskiej w m. Sobota 500.000 500.000 500.000 

6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów, samorządów województw pozyskanych 
z innych źródeł 

500.000 500.000 500.000 

Razem 500.000 500.000 500.000 

Ogółem działy 15.479.188 14.106.488 12.471.200 1.635.288 - - - 1.372.700 872.700 - 500.000 



Id: 1570E15F-66C6-4E1C-A12A-55A2521323EB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/77/2012  

Rady Gminy Bielawy  

z dnia 27 stycznia 2012 r. 

DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ 
ZLECONYCH GMINIE 

 
Dział § Kwota dotacji 
750 75.196 

2010 75.196 
751 1.065 

2010 1.065 
754 1.500 

2010 1.500 
852 1.557.527 

2010 1.557.527 
RAZEM 1.635.288 



Id: 1570E15F-66C6-4E1C-A12A-55A2521323EB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/77/2012  

Rady Gminy Bielawy  

z dnia 27 stycznia 2012 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH NA 2012 ROK 

 
Dział § Treść-źródła dochodów Plan na 2012 r. 

1. 2. 3. 4. 
Dochody budżetu państwa 10.118 

750 Administracja publiczna 118 

0690 Wpływy z różnych opłat 118 
852 Pomoc społeczna 10.000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10.000 



Id: 1570E15F-66C6-4E1C-A12A-55A2521323EB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/77/2012  

Rady Gminy Bielawy  

z dnia 27 stycznia 2012 r. 

Tabela wydatków do budżetu Gminy Bielawy na 2012 rok 

 

Jednostki budżetowe Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne Akcje i udziały 

Dział Rozdział Ogółem 
4+13 

Razem 
bieżące 

5+8+9+10
+11+12 Razem 

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Zadania 
statutowe 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki 
z udziałem 
środków 

UE 

Poręczenia 
i gwarancje 

Obsługa 
długu 

Razem 
majątkowe 

(14+16) 
w tym 

z udziałem 
środków 

z UE 

Zakup, 
objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
010 Rolnictwo i łowiectwo 

01010 50.000 50.000 50.000 

01030 19.580 19.580 19.580 19.580 

Razem 69.580 19.580 19.580 19.580 50.000 50.000 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
40002 448.480 375.480 373.480 117.480 256.000 2.000 73.000 73.000 

40095 47.300 47.300 47.000 47.000 300 

Razem 495.780 422.780 420.480 117.480 303.000 2.300 73.000 73.000 

600 Transport i łączność 
60016 522.295 302.295 302.295 302.295 220.000 220.000 

60095 145.300 125.300 125.000 125.000 300 20.000 20.000 

Razem 667.595 427.595 427.295 427.295 300 240.000 240.000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
70005 383.620 243.620 242.820 45.820 197.000 800 140.000 140.000 

Razem 383.620 243.620 242.820 45.820 197.000 800 140.000 140.000 

710 Działalność usługowa 
71004 16.000 16.000 16.000 16.000 

71035 30.000 30.000 30.000 30.000 

Razem 46.000 46.000 46.000 46.000 



Id: 1570E15F-66C6-4E1C-A12A-55A2521323EB. Podpisany Strona 2

750 Administracja publiczna 
75011 75.196 75.196 75.196 65.166 10.030 

w tym z dotacji 75.196 75.196 75.196 65.166 10.030 

75022 67.260 67.260 3.300 3.300 63.960 

75023 1.891.965 1.891.965 1.889.565 1.489.015 400.550 2.400 

75075 19.000 19.000 19.000 19.000 

75095 244.723 80.931 80.931 60.000 20.931 163.792 163.792 

Razem 2.298.144 2.134.352 2.067.992 1.614.181 453.811 66.360 163.792 163.792 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 
75101 1.065 1.065 1.065 1.065 

w tym z dotacji 1.065 1.065 1.065 1.065 

Razem 1.065 1.065 1.065 1.065 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
75412 260.520 230.520 195.520 47.520 148.000 35.000 30.000 30.000 

75414 1.500 1.500 1.500 1.500 

w tym z dotacji 1.500 1.500 1.500 1.500 

75421 35.000 35.000 35.000 35.000 

Razem 297.020 267.020 232.020 47.520 184.500 35.000 30.000 30.000 

757 Obsługa długu publicznego 
75702 270.000 270.000 20.000 20.000 250.000 

Razem 270.000 270.000 20.000 20.000 250.000 

758 Różne rozliczenia 
75814 15.000 15.000 15.000 15.000 

75818 50.000 50.000 50.000 50.000 

Razem 65.000 65.000 65.000 65.000 

801 Oświata i wychowanie 
80101 3.662.677 3.662.677 2.787.668 2.441.578 346.090 707.545 167.464 

80103 140.463 140.463 58.277 55.397 2.880 77.200 4.986 

80104 667.223 667.223 588.040 519.508 68.532 46.872 32.311 

80110 1.979.192 1.979.192 1.577.072 1.403.524 173.548 302.413 99.707 

80113 414.945 414.945 407.265 136.133 271.132 7.680 

80114 187.765 187.765 187.765 151.000 36.765 

80146 27.409 27.409 27.409 - 27.409 

80148 58.324 58.324 58.324 50.949 7.375 



Id: 1570E15F-66C6-4E1C-A12A-55A2521323EB. Podpisany Strona 3

80195 127.686 127.686 123.575 29.295 94.280 - 4.111 

Razem 7.265.684 7.265.684 5.815.395 4.787.384 1.028.011 1.141.710 308.579 

851 Ochrona zdrowia 
85153 2.000 2.000 2.000 2.000 

85154 62.000 62.000 39.600 39.600 22.400 

Razem 64.000 64.000 41.600 41.600 22.400 

852 Pomoc społeczna 
85202 120.800 120.800 120.800 120.800 

85212 1.555.325 1.555.325 57.873 50.448 7.425 1.497.452 

w tym z dotacji 1.555.325 1.555.325 57.873 50.448 7.425 1.497.452 

85213 11.715 11.715 11.715 11.715 

w tym z dotacji 11.715 11.715 11.715 11.715 

85214 104.023 104.023 104.023 

w tym z dotacji 21.023 21.023 21.023 

85215 15.000 15.000 15.000 

85216 102.998 102.998 102.998 

w tym z dotacji 102.998 102.998 102.998 

85219 208.932 208.932 208.932 191.938 16.994 

w tym z dotacji 57.701 57.701 57.701 55.550 2.151 

85295 76.902 76.902 76.902 

w tym z dotacji 34.902 34.902 34.902 

85295 13.050 13.050 13.050 13.050 

85295 18.291 18.291 18.291 

Razem 2.227.036 2.227.036 412.370 267.151 145.219 1.796.375 18.291 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
85415 15.420 15.420 15.420 15.420 

Razem 15.420 15.420 15.420 15.420 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
90002 111.642 25.000 25.000 25.000 86.642 86.642 

90003 3.000 3.000 3.000 3.000 

90004 16.500 16.500 16.500 16.500 

90015 322.448 277.448 276.848 34.648 242.200 600 45.000 45.000 

90095 10.000 10.000 10.000 10.000 

90095 10.000 10.000 10.000 10.000 



Id: 1570E15F-66C6-4E1C-A12A-55A2521323EB. Podpisany Strona 4

Razem 473.590 341.948 341.348 34.648 306.700 600 131.642 131.642 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
92116 115.000 115.000 115.000 

92195 40.000 40.000 40.000 40.000 

Razem 155.000 155.000 40.000 40.000 115.000 

926 Kultura fizyczna 
92601 62.920 62.920 62.920 27.720 35.200 

92605 59.900 59.900 12.900 12.900 47.000 

92695 10.000 10.000 10.000 7.000 3.000 

Razem 132.820 132.820 85.820 34.720 51.100 47.000 

Budżet ogółem 14.927.354 14.098.920
 

10.294.205 6.949.969 3.344.236 1.303.710 2.232.714 18.291 250.000 828.434 828.434 



Id: 1570E15F-66C6-4E1C-A12A-55A2521323EB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/77/2012  

Rady Gminy Bielawy  

z dnia 27 stycznia 2012 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2012R 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 
2012(7+8+9

+10) 
dochody 

własne jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u. f. p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Cz. I. Wydatki na zadania własne 831.134 828.434 609.434 219.000 
A.– 
B.– 
C.– 

- Urząd Gminy Bielawy 

1. 010 01010 
Budowa sieci wodociągowych w Trabach, Wojewodzy – 
Gaju, Sobocie (wymiana sieci z azbestu)- dokumentacja 
techniczna 

50.000 50.000 50.000 
A.– 
B.– 
C.– 

– Urząd Gminy Bielawy 

Razem dz. 010 50.000 50.000 50.000 
A.– 
B.– 
C.– 

- Urząd Gminy Bielawy 

2. 400 40002 Wykonanie zmiany technicznej (rekonstrukcja) studni Nr 2 w 
stacji wodociągowej w Trabach 73.000 73.000 73.000 

A.– 
B.– 
C.– 

– Urząd Gminy Bielawy 

Razem dział 400 73.000 73.000 73.000 
A.– 
B.– 
C.– 

– Urząd Gminy Bielawy 

3. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 105021E Wola Gosławska - 
Oszkowice 222.700 220.000 1.000 219.000 

A.– 
B.– 
C.– 

– Urząd Gminy Bielawy 

4. 600 60095 Zakup samochodu Kamaz 20.000 20.000 20.000 
A.– 
B.– 
C.– 

– Urząd Gminy Bielawy 



Id: 1570E15F-66C6-4E1C-A12A-55A2521323EB. Podpisany Strona 2

Razem dział 600 242.700 240.000 21.000 219.000 
A.– 
B.– 
C.– 

Urząd Gminy Bielawy 

3. 700 70005 Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Bielawach 140.000 140.000 140.000 
A.– 
B.– 
C.- 

Urząd Gminy Bielawy 

Razem dział 700 140.000 140.000 140.000 
A.– 
B.– 
C.– 

Urząd Gminy Bielawy 

4. 754 75412 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Chruślin 30.000 30.000 30.000 
A.– 
B.– 
C.– 

Urząd Gminy Bielawy 

Razem dział 754 30.000 30.000 30.000 
A.– 
B.– 
C.– 

Urząd Gminy Bielawy 

4. 750 75095 Zakup pługa do odśnieżania w m. Trzaskowice 7.146 7.146 7.146 - 
A.– 
B.– 
C.– 

Urząd Gminy Bielawy 

5. 750 75095 Zakup kamienia i przepustów w m. Skubiki 5.762 5.762 5.762 - 
A.– 
B.– 
C.– 

Urząd Gminy Bielawy 

6. 750 75095 Zakup kamienia i przepustów w m. Gosławice 6.385 6.385 6.385 - 
A.– 
B.– 
C.– 

Urząd Gminy Bielawy 

7. 750 75095 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Zakrzew 6.823 
6.823 6.823 

- 
A.– 
B.– 
C.– 

Urząd Gminy Bielawy 

8. 750 75095 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Wojewodza 7.445 7.445 7.445 - 

A.– 
B.– 
C.– Urząd Gminy Bielawy 

9. 750 75095 Modernizacja świetlicy wiejskiej oraz jej wyposażenie w m. 
Wola Gosławska 12.000 12.000 12.000 - 

A.– 
B.– 
C.– 

Urząd Gminy Bielawy 

10. 750 75095 Modernizacja strażnicy i wyposażenie w m. Stary Waliszew 7.561 7.561 7.561 - 
A.– 
B.– 
C.– 

Urząd Gminy Bielawy 

11. 750 75095 Modernizacja świetlicy wiejskiej i wyposażenie w m. Sobota 15.859 15.859 15.859 - 
A.– 
B.– 
C.– 

Urząd Gminy Bielawy 

12. 750 75095 Modernizacja świetlicy wiejskiej i wyposażenie w m. Rulice 7.192 7.192 7.192 - A.– Urząd Gminy Bielawy 



Id: 1570E15F-66C6-4E1C-A12A-55A2521323EB. Podpisany Strona 3

B.– 
C.– 

13. 750 75095 Modernizacja świetlicy wiejskiej i wyposażenie w m. Stare 
Orenice 6.400 6.400 6.400 - 

A.– 
B.– 
C.– 

Urząd Gminy Bielawy 

14. 750 75095 Modernizacja śstrażnicy w m. Oszkowice 8.690 8.690 8.690 - 
A.– 
B.– 
C.– 

Urząd Gminy Bielawy 

15. 750 75095 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Marywil 6.892 6.892 6.892 - 
A.– 
B.– 
C.– 

Urząd Gminy Bielawy 

16. 750 75095 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Łazin 7.600 7.600 7.600 - 
A.– 
B.– 
C.– 

Urząd Gminy Bielawy 

17. 750 75095 Modernizacja świetlicy wiejskiej i wyposażenie w m. 
Leśniczówka 5.900 5.900 5.900 - 

A.– 
B.– 
C.– 

Urząd Gminy Bielawy 

18. 750 75095 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Janinów 8.321 8.321 8.321 - 
A.– 
B.– 
C.– 

Urząd Gminy Bielawy 

19. 750 75095 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Gaj 6.823 6.823 6.823 - 
A.– 
B.– 
C.– 

Urząd Gminy Bielawy 

20. 750 75095 Modernizacja strażnicy ih wyposażenie w m. Chruślin 10.811 10.811 10.811 - 
A.– 
B.– 
C.– 

Urząd Gminy Bielawy 

21. 750 75095 Modernizacja świetlicy wiejskiej i wyposażenie w m. 
Borówek 10.972 10.972 10.972 - 

A.– 
B.– 
C.– 

Urząd Gminy Bielawy 

22. 750 75095 Modernizacja strażnicy i wyposażenie w m. Bielawy 15.210 15.210 15.210 - 
A.– 
B.– 
C.– 

Urząd Gminy Bielawy 

Razem dz. 750 163.792 163.792 163.792 - 
A.– 
B.– 
C.– 

- Urząd Gminy Bielawy 

23. 900 90002 

Kompleksowy system gospodarki odpadami komunalnymi 
i niebezpiecznymi dla obszaru Podregionu Północnego 
województwa łódzkiego wraz z budową zakładu 
zagospodarowania odpadów 

86.642 

86.642 86.642 

- 
A.– 
B.– 
C.– 

Związek Międzygminny 
BZURA 

24. 900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego na istniejących słupach linii 25.000 25.000 25.000 A.- Urząd Gminy Bielawy 



Id: 1570E15F-66C6-4E1C-A12A-55A2521323EB. Podpisany Strona 4

nn w m. Brzozów - Janinów B.– 
C.– 

25. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Bielawy 20.000 20.000 20.000 
A.- 
B.– 
C.– 

Urząd Gminy Bielawy 

Razem dz. 900 
131.642 131.642 131.642 A.– 

B.– 
C.– 

Urząd Gminy Bielawy 

Ogółem 831.134 828.434 609.434 219.000 
A.– 
B.– 
C.– 

Urząd Gminy Bielawy 



Id: 1570E15F-66C6-4E1C-A12A-55A2521323EB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/77/2012  

Rady Gminy Bielawy  

z dnia 27 stycznia 2012 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE W 2012 R. 

 
z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział Wydatki ogółem (5+9) 
Wydatki bieżące wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczone 

świadczenia 
społeczne 

wydatki na zadania 
statutowe 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 4 5 6 7 8 9 

750 75.196 75.196 65.166 - 10.030 - 

75011 75.196 75.196 65.166 - 10.030 - 

751 1.065 1.065 1.065 - - - 

75101 1.065 1.065 1.065 - - - 

754 1.500 1.500 - - 1.500 - 

75414 1.500 1.500 - - 1.500 - 

852 1.557.527 1.557.527 52.650 1.497.452 7.425 - 

85212 1.555.325 1.555.325 50.448 1.497.452 7.425 - 

85213 2.202 2.202 2.202 - - - 

Razem 1.635.288 1.635.288 118.881 1.497.452 18.955 - 



Id: 1570E15F-66C6-4E1C-A12A-55A2521323EB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XV/77/2012  

Rady Gminy Bielawy  

z dnia 27 stycznia 2012 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2012R. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2012 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 689.980 

1. Kredyty § 952 640.778 

2. Pożyczki § 952 - 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 - 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 - 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 49.202 

Rozchody ogółem: 1.241.814 

1. Spłaty kredytów § 992 741.814 

2. Spłaty pożyczek § 992 - 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 963 500.000 

4. Udzielone pożyczki § 991 - 

5. Lokaty § 994 - 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 



Id: 1570E15F-66C6-4E1C-A12A-55A2521323EB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XV/77/2012  

Rady Gminy Bielawy  

z dnia 27 stycznia 2012 r. 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I GMINNY 
PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

 
Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

OCHRONA ZDROWIA 64.000 64.000 
Przeciwdziałanie narkomanii 2 000 

Wydatki bieżące 
w tym: 
- świadczenia społeczne 

2 000 

- wynagrodzenia i świadczenia od nich naliczone 

851 
85153 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.000 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64.000 62.000 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 64.000 - 
Wydatki bieżące 
w tym: 
- świadczenia społeczne 

62.000 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39.600 

851 85154 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22.400 



Id: 1570E15F-66C6-4E1C-A12A-55A2521323EB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XV/77/2012  

Rady Gminy Bielawy  

z dnia 27 stycznia 2012 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODARCZE KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 
I WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA na 2012 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
25.000 

0690 Wpływy z różnych opłat 25.000 
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
25.000 

90002 Gospodarka odpadami 25.000 

Wydatki bieżące 
w tym: 

25.000 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25.000 



Id: 1570E15F-66C6-4E1C-A12A-55A2521323EB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XV/77/2012  

Rady Gminy Bielawy  

z dnia 27 stycznia 2012 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2012 roku 
w ramach funduszu sołeckiego 

 

Lp. Dz. Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majatkowe 

1 600 60016 Bielawska Wieś Zakup gruzu na drogi 7.631 
750 75095 Modernizacja strażnicy wiejskiej 15.210 

2 
600 60016 

Bielawy 
Zakup znaków i tablic informacyjnych 3.000 

3 600 60016 Bogumin Zakup gruzu na drogi 6.108 
4 600 60016 Borów Zakup gruzu na drogi 10.258 
5 750 75095 Borówek Modernizacja świetlicy wiejskiej 10.972 
6 600 60016 Brzozów Zakup znaków i tablic informacyjnych 8.736 
7 750 75095 Chruślin Modernizacja strażnicy wiejskiej 10.811 
8 600 60016 Drogusza Zakup przepustów 7.500 
9 600 60016 Emilianów Wykopanie i udrożnienie rowów 7.422 
10 750 75095 Gaj Modernizacja świetlicy wiejskiej 6.823 
11 750 75095 Gosławice Modernizacja świetlicy wiejskiej 6.385 
12 600 60016 Helin Zakup gruzu na drogi 6.477 
13 750 75095 Janinów Modernizacja świetlicy wiejskiej 8.321 

750 75095 Modernizacja świetlicy wiejskiej 5.900 
14 

600 60016 
Leśniczówka 

Zakup znaków i tablic informacyjnych 3.000 
750 75095 Modernizacja świetlicy wiejskiej 7.600 

15 
600 60016 

Łazin 
Zakup znaków i tablic informacyjnych 1.800 

16 600 60016 Marianów Zakup gruzu na drogi 5.394 
17 750 75095 Marywil Modernizacja świetlicy wiejskiej 6.892 
18 750 75095 Oszkowice Modernizacja świetlicy wiejskiej 8.690 

19 600 60016 Piaski Bankowe Zakup gruzu na drogi, zakup znaków i tablic 
informacyjnych/ 6.039 

20 600 60016 Piotrowice Zakup gruzu na drogi 9.243 
21 600 60016 Przezwiska Zakup gruzu na drogi 7.023 

600 60016 Zakup przepustów 6.600 
22 

750 75095 
Psary 

Koszty oświetlenia 431 
23 750 75095 Rulice Modernizacja świetlicy wiejskiej 7.192 
24 600 60016 Seligi Wykopanie i udrożnienie rowów 5.970 
25 750 75095 Skubiki Zakup kamienia i przepustów 5.762 
26 600 60016 Sobocka Wieś Zakup gruzu na drogi 6.477 
27 750 75095 Sobota Modernizacja świetlicy wiejskiej oraz jej wyposażenie 15.859 
28 750 75095 Stare Orenice Modernizacja świetlicy wiejskiej oraz jej wyposażenie 500 6.400 
29 600 60016 Stare Piaski Zakup przepustów, kopanie i odmulanie rowów 7.238 
30 750 75095 Stary Waliszew Modernizacja strażnicy wiejskiej oraz jej wyposażenie 7.561 
31 750 75095 Trzaskowice Zakup pługa do odśnieżania 7.146 
32 600 60016 Walewice Zakup przepustów, kopanie i odmulanie rowów 12.193 
33 600 60016 Waliszew Dworski Zakup gruzu na drogi i przepustów 6.900 
34 750 75095 Wojewodza Modernizacja świetlicy wiejskiej 7.445 
35 750 75095 Wola Gosławska Modernizacja świetlicy wiejskiej 12.000 



Id: 1570E15F-66C6-4E1C-A12A-55A2521323EB. Podpisany Strona 2

36 750 75095 Zakrzew Modernizacja świetlicy wiejskiej 6.823 
37 600 60016 Zgoda Zakup przepustów 6.731 

38 600 60016 Żdżary Zakup znaków i tablic informacyjnych 5.555 

Ogółem 148.226 163.792 



Id: 1570E15F-66C6-4E1C-A12A-55A2521323EB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XV/77/2012  

Rady Gminy Bielawy  

z dnia 27 stycznia 2012 r. 

Dotacje udzielone w 2012 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych 

 
Kwota dotacji/ w zł/ Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 1.256.710 47.000 

801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 
Waliszew i Okolic w Starym Waliszewie 

707.545 

801 80103 Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Waliszew i Okolic w Starym Waliszewie 

77.200 

801 80104 Publiczne Przedszkole Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Waliszew 
i Okolic w Starym Waliszewie 

36.933 

801 80110 Publiczne Gimnazjum Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Waliszew 
i Okolic w Starym Waliszewie 

255.352 

801 80110 Stowarzyszenie rozwoju wsi Bocheń i okolic 47.061 

801 80104 Miasto Łowicz (Niepubliczne Przedszkole Diecezji Łowickiej 
w Łowiczu) 

9.939 

801 80113 Starostwo Powiatowe w Łęczycy 7.680 

Razem Dział 801 1.141.710 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Bielawach 115.000 

Razem dział 921 115.000 

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych 

Nazwa zadania 47.000 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 47.000 

Razem dział 926 47.000 

Ogółem: 1.256.710 47.000 


